
 

DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE MATINHAS 

  

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO IV  
 

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 16 de abril de 2021. 

 

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação 
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1 
 

Atos do Poder Executivo 
  

 
PORTARIA Nº 64/2021 

 

Constitui e nomeia os membros do 

Conselho Municipal de Assistência 

Social de Matinhas/PB, para mandato 

referente ao biênio 2021/2023, em 

conformidade com a Lei 149/2015, de 

11 de setembro de 2015. 

 

      O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO 

MUNICÍPIO DE MATINHAS, Estado da Paraíba, no uso de 

suas atribuições legais, consoante disposições da Lei 149/2015, 

de 11 de setembro de 2015 e atualizações posteriores; 

 

 Resolve: 

 

1. Nomear os membros do Conselho Municipal 

de Assistência Social, para o mandato de 02 (dois) anos, a partir 

da data presente na portaria: 

 

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS DAS 

SEGUINTES ÁREAS DAS POLÍTICAS 

MUNICIPAIS. 
 

1-REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

TITULAR: VANÚBIA VLÁDIA PEREIRA 

CPF: 094.711.774-13 

RG: 3.633.082 

 

SUPLENTE: FERNANDA DOS SANTOS 

PEREIRA 

CPF: 105.614.174-09 

RG: 3.81817.8 

 

2-REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE 

SAÚDE 

TITULAR: FLÁVIA CALIXTO DA SILVA 

CPF: 705.119.994-37 

RG: 4.166.009 

 

SUPLENTE: DANIELA DUARTE BARBOSA 

CPF: 071.883.264-05 

RG: 3.293.710 

 

3- REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO 

TITULAR: CÁTIA SIMONE MOURA SILVA 

CPF: 021.033.964-05 

SUPLENTE: GERUZA COELHO DE SOUZA 

CPF: 798.176.454-81 

RG: 2.432.005 

 

REPRESENTANTES DAS ENTIDADES NÃO-

GOVERNAMENTAIS 

 

1-REPRESENTANTE DE USUÁRIOS OU DE 

ORGANIZAÇÕES DOS USUÁRIOS E DEFESAS 

DE DIREITOS. 

 

TITULAR: ANA ROSICLEIDE DE SOUZA 

CPF: 012.393.204-18 

RG: 2.592.693 

 

SUPLENTE: CALIANE CARLOS DE OLIVEIRA 

CPF: 017.935.184-24 

RG: 3.878.113 

 

2-REPRESENTANTE DAS ENTIDADES 

PRESTADORAS DE SERVIÇOS E 

ORGANIZAÇÕES DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

DE ÂMBITO MUNICIPAL. 

 

TITULAR: LÚCIA MARIA COSMO GONÇALVES 

MOURA 

CPF: 045.786 204-17 

RG: 1.950.247 

 

SUPLENTE: MARA DO SOCORRO TEODÓSIO 

CHAVES 

CPF: 451.429.804-25 

RG: 1.059.130 

 

3- REPRESENTANTE DOS TRABALHADORES 

DO SUAS 

TITULAR: IREMAR VALDEVINO DE SOUZA 

CPF: 602 912 064-68 

RG: 34.784.059 

 

SUPLENTE: ANA CRISTIANE MOREIRA 

VENÂNCIO DA SILVA 

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE MATINHAS 

  

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO IV  
 

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 16 de abril de 2021. 

 

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação 
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 2 
 

CPF: 079.740.234-96 

RG: 3.558.371 

 

 

2. Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Matinhas- PB, em 16 de abril de 2021 

 

Benedito Braz da Silva 

Prefeito Constitucional 

 

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/

